
 
 

UCHWAŁA NR XLI/343/2023 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie określenia treści tabliczek z numerami porządkowymi budynków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 47b ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752, z późn. zm.) Rada Gminy Wilkołaz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na tabliczce z numerem porządkowym budynku w miejscowościach  bez nazw ulic lub placów, 
wprowadza się obowiązek umieszczania również nazwy miejscowości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6314


	UCHWAŁA NR XLI/343/2023 RADY GMINY WILKOŁAZ z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-08T13:06:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




